Директору

	МОУ«Вышеславская ОШ»

	Груздевой В.В.

от _________________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять  моего ребенка _______________________________________ учащегося _______ класса МОУ «Вышеславская ОШ»  в   школьный спортивный клуб.

____.____.201___                            Подпись     ____________________